
Zápis
ze zasedání zastupitelstva obce konané dne 4.4.2012 na OÚ v Budkově

Přítomni: Ing. Josef Markytán, Ing. Petr Hejhal, Alena Bláhovcová,  Jindřich Fridrich,  Blažena 
Šíslová, František Řezník, Ing. Otmar Rozsypal
Omluveni:  ---

Program:

1. Zahájení zasedání a kontrola zápisu a usnesení ze zasedání ZO 21.3.2012.

2.  Seznámení ZO se stavem běžného účtu k 31.3.2012 vedeného u ČS. vzato na vědomí

3. Projednání smlouvy č1/2012 o nakládání s komunálním odpadem mezi Lesním závodem 
Vimperk pro středisko Lesní školky Budkov a Obcí Budkov. Návrh smlouvy odsohlasen pro rok 
2012
Pro : 7 Proti : 0 Omluven : 0 schváleno

4.  Seznámení ZO s dopisem Hasičského záchraného sboru České Budějovice o plánovaném 
přeladění analogové rádiové sítě HZS vzato na vědomí

5.  Projednání předpisu členského příspěvku pro Mikroregion Vlachovo Březí na rok 2012. členský 
příspěvek jako v minulém roce 5,- Kč za obyvatele. Počet obyvatel k 1.1.2011 je 95 osob.
Pro : 7 Proti : 0 Omluven : 0 schváleno

6.  Projednání faktury za telefon 602336562 za období od 23.2.2012 – 22.3.2012
Pro : 7 Proti : 0 Omluven : 0 schváleno

7. Výzva k odstranění nesouladu v KN parcela č 47/2 v k.ú. Budkov byla projednána starostou na 
K.Ú. pracoviště Prachatice. Parcela byla v roce 1901 vedena v papírových informacích , ale v mapě 
(grafických informacích) z roku 1915 již není zakreslena. Díl stavební parcely, KN st. 47/2 o 
výměře 28m2 byl sloučen s pozemkemPK 831 (okresní silnice)již od roku 1915. Zastupitelstvo 
obce schvaluje odstranění nesouladu v listu vlastnictví LV 10001 a vymazání pozemku PK st. 47/2 z 
papírových informací jako parcely neexistující.
Pro : 7 Proti : 0 Omluven : 0 schváleno

8.  Projednání stvrzenek za nákup za hotové: Stvrzenky za odeslanou poštu , nákup vodovodních 
ventilů na opravu vodovodu v prodejně a paragonu za PHM na vytápění v KD.
Pro : 7 Proti : 0 Omluven : 0 schváleno

Ověřovatelé zápisu : ..................................... ........................................



USNESENÍ
zastupitelstva Obce Budkov č. 10/2012 ze dne 4.4.2012

Obecní zastupitelstvo:

1. schvaluje :

A/ Fakturu za telefon 602336562 za období od 23.2.2012 – 22.3.2012
Pro : 7 Proti : 0 Omluven : 0 schváleno

B/  Smlouvu č.1/2012 o nakládání s komunálním odpadem mezi Lesním závodem Vimperk pro 
středisko Lesní školky Budkov a Obcí Budkov. Návrh smlouvy odsohlasen pro rok 2012
Pro : 7 Proti : 0 Omluven : 0 schváleno

C/  Příspěvek pro Mikroregiom Vlachovo Březí 95x5,- Kč = 475,- Kč na rok 2012
Pro : 7 Proti : 0 Omluven : 0 schváleno

D/  Odstranění nesouladu v listu vlastnictví LV 10001 a vymazání pozemku PK st. 47/2 z 
papírových informací jako parcely neexistující.
Pro : 7 Proti : 0 Omluven : 0 schváleno

E/  Proplacení stvrzenek za nákup za hotové: Stvrzenky za odeslanou poštu , nákup vodovodních 
ventilů na opravu vodovodu v prodejně a paragonu za PHM na vytápění v KD.
Pro : 7 Proti : 0 Omluven : 0 schváleno

2. bere na vědomí:

A/  Výpis běžného účtu k 31.3.2012 vedeného u ČS.

B/    Dopis Hasičského záchraného sboru České Budějovice o plánovaném přeladění analogové 
rádiové sítě HZS

..................................................... ......................................................
Ing. Petr Hejhal Ing. Josef Markytán
místostarosta starosta


